anno  domini  MCCCXL  proximo  future  celebrando,  super  contemptu  & 

inobediencia  iuxta  formam  decreti  per  diffinitores  in  ultimo  capitulo 

generali  in  ecclesia  sancte  Fredeswide  Oxonie  celebrate  promulgati, 

ac  aliis  in  ipso  capitulo  repertis  &  diffinitis  responsuri,  ulteriusque 

facturi  quod  iusticia  suadebit  ;  monentes  insuper  priorem  de  Blake- 
more,  priorem  de  Selebourne  quod  denarios  de  [quot]a  pro  lite  contra 

abbatem  de  Waltham  alias  mota  ordini  predicto  impositos  citra 

proximum  capitulum  satisfaciant,  ut  tenentur.  Et  quid  in  premissis 

feceritis  nos  in  dicto  capitulo  generali  certificetis,  certificet  seu 

certificent  ille  vel  illi  qui  dictum  nostrum  mandatum  fuerint  executi. 

Dictum  nostrum  mandatum  nolumus  penes  vos  remanere,  sed  facta 

per  vos  inde  copia  latori  presencium  absque  more  diffugio  liberari. 

Dat'  quoad  nos  abbatem  de  Oseneye  vn  Kal.  lunii  anno  domini 
MCCCXXXIX,  &  quoad  nos  priorem  de  Bernevvell  idus  lunii  anno 

supradicto. 

V 
[Pope  Benedict  directs  the  Abbot  of  Thornton  and  the  Prior 

of  Kirkham  to  convene  a  Chapter  of  the  Augustinian 

Order  to  receive  the  new  constitutions,  July  i,  1339.] 

C.  fol.  40  Benedictus  episcopus  seruus  seruorum  dei  dilectis  filiis  abbati  de 

W.  fol.  Thorntone  et  priori  de  Kyrkham,  per  priorem  solito1  gubernari 

monasterio 2,  Lincolniensis  &  Eboracensis  diocesum,  salutem  &  apos- 
tolicam  benedictionem.  Paterne  consideracionis  aciem  ad  salubrem 

statum  ordinis  seu  religionis  canonicorum  regularium  ordinis  sancti 

Augustini  attencius  dirigentes,  pro  salute  &  prosperitate  ipsorum,  pre- 
habita  deliberacione  matura,  nonnulla  statuta  edidimus  &  ordinaciones 

fecimus,  que  volumus  &  mandamus3  in  eodem  ordine  seu  religione 

1  soliti,  W.  '-  monasterium,  \V.  8  mandauimus,  W. 
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prefata  perpetuis  futuris  temporibus  obseruari.  Et  quia  in  eisdem 

statutis  &  ordinacionibus  inter  alia  duximus  statuendum  quod  in  ordine 

seu  religione  prefata  in  singulis  prouinciis,  per  nos  in  ipsis  ordina 

cionibus  nouiter  statutis  et  eciam  designatis,  fiat  de  quadrennio  in 

quadrennium  prouinciale  capitulum  abbatum,  &  priorum  monasteriorum 

abbates  proprios  non  habencium,  &  eciam  priorum  ecclesiarum 

cathedralium  ordinis  seu  religionis  ipsius  seu  aliorum  maiorum  in  ipsis